

COMECOTEH SRL

adresa completă: mun. Chișinău, str.Industrială 61/1

tel, fax, e-mail: (022) 407364; (022) 422185; comecoteh@gmail.com

### OFERTĂ

Către: **„Franzeluța” S.A., mun. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

**Pungi pentru produse de panificație (licitația nr. 103-03/24)**

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

#### I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	Specificațiile tehnice deplină propusă de ofertant	Unitate a de măsură	Cantitate a estimată	Pret unitar, EUR fără TVA pentru 1000 buc	Suma, EUR fără TVA
<b>Lot nr. 3: Pungi LDPE în asortiment</b>						
1	Pungă Franzeluțe pentru tartine, material LDPE, dimensiuni 260×360 mm, grosime 25 mkm, 3 culori, tipar unilateral.	Pungă Franzeluțe pentru tartine, material LDPE, dimensiuni 260×360 mm, grosime 25 mkm, 3 culori, tipar unilateral.	buc.	200 000	17,36	3472
2	Pungă Universal (pâine cong.export; buget), material LDPE, dimensiuni 200×380+30 mm, grosime 25 mkm, 2 culori, tipar unilateral.	Pungă Universal (pâine cong.export; buget), material LDPE, dimensiuni 200×380+30 mm, grosime 25 mkm, 2 culori, tipar unilateral.	buc.	250 000	14,46	3615
3	Pungă Universal (Franzeluțe ”Pita”, Pesmeți stafide), material LDPE, dimensiuni 200×330 mm, grosime 25 mkm, 2 culori, tipar unilateral.	Pungă Universal (Franzeluțe ”Pita”, Pesmeți stafide), material LDPE, dimensiuni 200×330 mm, grosime 25 mkm, 2 culori, tipar unilateral.	buc.	250 000	18,17	4542,5
4	Pungă Personalizată pentru buget ( Pîine din amestec de făina calitatea1, calitatea 2); material LDPE, dimensiuni 200×380+30 mm, grosime 30 mkm, 2 culori, tipar unilateral.	Pungă Personalizată pentru buget ( Pîine din amestec de făina calitatea1, calitatea 2); material LDPE, dimensiuni 200×380+30 mm, grosime 30 mkm, 2 culori, tipar unilateral.	buc.	1 500 000	21,81	32715
<b>Total pentru Lotul 3, EUR fără TVA</b>						<b>44344,50</b>
<b>Total pentru Licitatie, EUR fără TVA</b>						

#### **Livrarea la adresa: depozitul central, or. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30.**

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea bunurilor până la adresa de livrare. Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de livrarea bunurilor până la adresa indicată.

#### II. Valoarea totală a ofertei fără TVA privind executarea contractului de achiziții constituie:

patruzeci si patru mii trei sute patruzeci si patru,50 (44344,50) EUR,

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de:

opt mii opt sute sasezeci si opt,9 (8868,9)EUR,

*(suma în litere și în cifre)*

Data completării: 01.04.2024

Administrator: Calin Nicolae

*(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)*

---

*(semnătura) și L.Ș.*